
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Маріупольський  державний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «28» серпня 2024 року №461

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Маріупольський державний університет у 
2024 році та рішення приймальної комісії від «28» серпня 2024 року, протокол 
№20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «02» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного (регіонального) 
бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Микола ТРОФИМЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Маріупольський державний 
університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 461

281 Публічне управління та адміністрування Державна Магістр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14319902 1416367 Борик Дмитро Степанович
065728 M18 27.02.2018 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

186,400

2 14286572 1416367 Борик Катерина Вікторівна
065881 M18 27.02.2018 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

188,000

3 14346021 1416367 Брись Аліна Миколаївна
122927 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

162,000

1



4 14346444 1416367 Данилейко Юлія Сергіївна
39939079 CK 21.01.2011 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

170,200

5 14329645 1416367 Єлетенко Всеволод Віталійович
046984 M20 31.01.2020 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

177,600

6 14286814 1416367 Єрошенко Тетяна Миколаївна
17585542 AP 25.06.2002 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

160,000

7 14341324 1416367 Загоруй Анастасія Сергіївна
104345 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

186,400

8 14285264 1416367 Зуєва Тетяна Вікторівна
45899135 XA 21.12.2013 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

174,400

9 14329644 1416367 Казьонна Олена Костянтинівна
47682238 XA 20.12.2014 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

170,000

10 14402154 1416367 Капуста Ігор Вікторович
003159 M19 16.01.2019 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

176,800

11 14330365 1416367 Корзіна Анастасія Ігорівна
070477 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

183,200

12 14282305 1416367 Кох Юлія Ігорівна
038186 M21 31.05.2021 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

177,200

2



13 14351075 1416367 Лозицька Марія Миколаївна
074743 M23 21.12.2023 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

192,000

14 14416457 1416367 Лубінець Іван Валерійович
19616688 HK 25.06.2002 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

164,000

15 14323144 1416367 Люлька Артем Геннадійович
29981051 HK 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

168,400

16 14402150 1416367 Мартищенко Тетяна Сергіївна
30710351 HK 08.02.2007 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

176,800

17 14285214 1416367 Мельніченко Кристина Русланівна
052179 M19 28.02.2019 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

169,600

18 14282162 1416367 Миронова Марія Володимирівна
11564812 MB 02.06.2015 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

161,600

19 14346048 1416367 Михно Маргарита Олександрівна
120321 C16 25.10.2016 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

172,000

20 14285387 1416367 Мостова Ганна Григорівна
39946043 KB 30.12.2010 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

162,000

21 14402190 1416367 Оправхата Марія Олександрівна
43492994 HK 25.05.2012 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

159,200

3



22 14285087 1416367 Осіпов Олександр Сергійович
042739 M16 01.07.2016 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

175,200

23 14282230 1416367 Рубанова Катерина Олександрівна
10057729 MB 23.11.2012 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

164,400

24 14375151 1416367 Сидорова Ольга Олександрівна
000832 C24 23.02.2024 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

173,600

25 14281973 1416367 Сілушина Марія Юріївна
32309234 KB 27.06.2007 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

160,800

26 14291631 1416367 Слостін Іван Валерійович
37416222 KB 30.06.2009 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

156,800

27 14309043 1416367 Тарасюк Алла Юріївна
048615 M16 07.07.2016 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

184,800

28 14284683 1416367 Хайновська Ганна Володимирівна
17501801 KX 01.03.2002 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

178,000

29 14284423 1416367 Чепа Анжела Миколаївна
32129166 HK 23.06.2007 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

159,200

30 14283151 1416367 Черепова Вікторія Анатоліївна
47532091 XA 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

157,200

4



31 14428429 1416367 Черниш Анастасія Русланівна
088559 M20 31.05.2020 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

164,000

32 14320833 1416367 Шевченко Ірина Миколаївна
31241117 HK 30.06.2007 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

166,000

33 14282383 1416367 Шевченко Олександр Миколайович
005058 HX 26.06.1997 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

183,200

34 14348562 1416367 Шелест Тетяна Сергіївна
030954 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

180,400

35 14401930 1416367 Шишман Тетяна Олегівна
28456833 XA 31.01.2006 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

170,400

36 14333159 1416367 Ягмуров Єгор Костянтинович
014716 M23 28.02.2023 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

179,200

37 14427980 1416367 Яремків Віра Богданівна
32309311 KB 27.06.2007 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

162,000

5


